ESTADO DE SANTA CATARINA
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                  SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO PARCIAL

 EDITAL Nº 07/2021 - AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL

O Município de Bombinhas – SC, neste ato representado pela Sra. Patricia

dos Santos, Secretária Municipal de Educação e Sra. Rosângela Eschberger, Secretária

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais esculpidas pelo art. 50 da

Lei Complementar nº 98, de 13 de novembro de 2009, vem por intermédio do presente

expediente,  homologar  o  Resultado  Parcial  do  Edital  de  Abertura  do  Processo  de

Ampliação de Carga Horária nº 007/2021, Alteração da Jornada de Trabalho  - Magistério

Público  Municipal, conforme  relação  de  resultado  parcial aprovado  pela  comissão

nomeada pela Portaria nº 23.661/2021.

 Os candidatos podem entrar com recurso período de 01 a 03 de setembro de

2021, por meio de requerimento no setor de protocolo do RH da Prefeitura Municipal de

Bombinhas, em conformidade com o Edital.

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DOS CANDIDATOS –
PROFESSORES PEDAGOGOS

1º Nilda Maria dos Santos Maraschi

2º Silvana da Silva da Mata

3º Cleice Marionete Pinheiro

4º Marcia Marli de Souza Martins

5º Bruna Rita da Cruz

6º Mônica Marinhuk Soares Mafra

7º Letícia Rosa da Silva

8º Cristiane Miranda Custódio

9º Núbia Cruz Eleutério

10º Edna Camila Milioransa

11º Janine de Maria

12º Raquel Rode

13º Juçara Cleuzeli Martins

14º Viviane Maria Rodrigues Gonçalves

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                              Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

             ESTADO DE SANTA CATARINA
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                  SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

15º Adriana Vieira

16º Carine Viana Ferreira

17º Patrícia dos Santos

18º Marilza Vasconcelos

19º Elier Cristina Pretto

20º Micheli dos Santos Ocampos

21° Laura Fernanda de Re Quadros

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO – PROFESSOR DE GEOGRAFIA

1º  João Vitor da Silva

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO – PROFESSOR DE ICTEC –
INFORMÁTICA

1º  Peterson  da Silva

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1º Marcos Aurélio José de Santana

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

1º Camile Grando Perfeito

Fica INABILITADO para o presente processo de Ampliação de Carga Horária o servidor
ANDRE SCHLICHTING, a qual requer ampliação de carga horária de professor de língua
espanhola, uma vez que não atente o item 6.1,inciso I, estando em estágio probatório.

Bombinhas, 31 de agosto de 2021

Patricia dos Santos
Secretária de Educação

Rosângela Eschberger
Secretária de Administração

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                              Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/